
Opérations Budget de fonctionnement - les dépenses en k€

Charges à caractère général 94

Charges de personnel et assimilés 187

Atténuations de produits 4

Autres charges de gestion courante 39

Charges financières 8

Charges exceptionnelles 5

BUDGET COMMUNAL 2020
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Opérations Budget de fonctionnement - les recettes en k€

Atténuations de charges 6

Produits des services 31

Impôts et taxes 275

Dotations, subventions et participations 81

Autres produits de gestion courante 28

Autres produits exceptionnels 5

Excédent de fonctionnement 2019 48

FONCTIONNEMENT 2020 - RECETTES REALISEES 

1%

7%

58%

17%

6%

1%
10%

Budget de fonctionnement - les recettes en k€

Atténuations de charges

Produits des services

Impôts et taxes

Dotations, subventions et participations

Autres produits de gestion courante

Autres produits exceptionnels

Excédent de fonctionnement 2019


